ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О выборах глав администраций краев, областей,

                городов федерального значения, автономной области,

                                автономных округов

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Предложить Президенту  Российской  Федерации  назначить выборы

        глав администраций краев,  областей, городов федерального значения,

        автономной  области,  автономных округов,  совместив по времени эти

        выборы с выборами депутатов Государственной  Думы  в  декабре  1995

        года.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             26 мая 1995 года

             N 814-I ГД